CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH

Số: 110/CVHHQN-TTTT

V/v phần mềm thủ tục tàu biển và

thiết bị liên lạc VHF hoạt động trở lại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 02 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Các Chủ tàu;

- Các Công ty Hoa tiêu hàng hải;

- Đài Thông tin Duyên hải Hòn Gai;

- Các Doanh nghiệp cảng biển;

- Các Doanh nghiệp đại lý hàng hải;

- Các Công ty Lai dắt tàu biển;

- Thuyền trưởng các tàu thuyền.

Kể từ 10h00 ngày 02/02/2024, Hệ thống thông tin liên lạc VHF và Phần

mềm thủ tục tàu biển của Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh đã hoạt động trở lại bình

thường.

Vậy, Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh thông báo để các tổ chức, cá nhân được

biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/cáo);

- Các Phòng, Đại diện (để biết);

- Phòng TTTT (đăng website);

- Lưu: VT, TTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Song Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:22:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:22:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:22:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!